
 

 

POSTANOWIENIE NR 77/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W CZĘSTOCHOWIE II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Kochanowice do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 

Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 

przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. 

poz. 625), 

Komisarz Wyborczy w Częstochowie II  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Kochanowice, ustalony 

uchwałą Nr XXXIII/261/18 Rady Gminy Kochanowice z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 

Kochanowice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu  (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 23 marca 2018 r. poz. 1834). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Kochanowice, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Kochanowice. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Kochanowice, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Częstochowie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Kochanowice. 

   

Komisarz Wyborczy w Częstochowie II 

 

 

Karol Gondro 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3698



Załącznik do postanowienia Nr 77/2023 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Kochanowice na okręgi wyborcze 

Numer okręgu 

wyborczego 

 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 Sołectwo Droniowice 1 

2 Sołectwo Harbułtowice 1 

3 Sołectwo Jawornica 1 

4 Sołectwo Kochanowice ulice: Częstochowska,  Karwieńca,  

Ostrowska; Przysiółek Swaciok 
1 

5 Sołectwo Kochanowice ulice: Dworcowa,  Rolna,  Sportowa,  

Szkolna,  Wiejska, Zaciszna 
1 

6 Sołectwo Kochanowice ulice: Brzozowa, Kochcicka,  Lubliniecka od 

nr 42 do końca,  Lubocka,  Ogrodowa,  Wolności 
1 

7 Sołectwo Kochanowice ulice: Kochanowskiego,  Kopernika,  

Lubliniecka od nr 1 do nr 41,  Mickiewicza,  Miodowa,  Osiedlowa,  

Słoneczna,  Słowackiego, Żeromskiego 

1 

8 Sołectwo Kochcice ulice: Biały Ług,  Ogrodowa,  Tartaczna;  

Sołectwo Pawełki 
1 

9 Sołectwo Kochcice ulice: Jawornicka,  Kochanowicka,  Słoneczna 1 

10 Sołectwo Kochcice ulice: Cicha,  Parkowa,  Pogodna,  Zamkowa 1 

11 Sołectwo Kochcice ulice:  Lubliniecka,  Rolna,  Szkolna, Wspólna 1 

12 Sołectwo Kochcice ulice: Cegielniana,  Dolna,  Polna,  Stawowa, 

Wiosenna, Zielona; 

Wieś Szklarnia 

1 

13 Sołectwo Lubecko ulice: Boczna,  Glinicka,  Główna numery 

nieparzyste, Jesionowa,  Oleska,  Strażacka 
1 

14 Sołectwo Lubecko ulice: Cmentarna,  Dębowa,  Główna numery 

parzyste, Kościelna,  Lipska,  Słoneczna,  Sportowa,  Stawowa,  

Wodna 

1 

15 Sołectwo Lubockie - Ostrów (Wsie: Lubockie, Ostrów) 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3698


		2023-05-02T11:51:18+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




